
２０２２年６月３日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第二報） 

 

６月３日（金）現在、当院で確認された新型コロナウイルス感染者は累計で２０名（入院患

者１６名、職員４名）となっております。 

引き続き関係機関と調整しながら、収束に向けて対応を継続してまいります。職員一同、更な

る感染防止対策を講じ、安心安全に診療を受けていただけますよう万全を期してまいります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

  

 

 

飯塚病院 院長 

 添田 博也 

 

 

 


